DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FISIOTERAPIA NA
INCONTINÊNCIA URINÁRIA EM IDOSAS: UMA REVISÃO SOBRE OS PRINCIPAIS
RECURSOS FISIOTERAPÊUTICOS. de autoria de ESDRAS DAVID SILVA DE SOUZA,
PEDRO RAFAEL DE SOUZA MACÊDO, CLÉCIO GABRIEL DE SOUZA, LARISSA
RAMALHO DANTAS VARELLA DUTRA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11976

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11976